
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 ПИБ 100002723 

 БР. РАЧУНА 

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА: 205-232035-55 

 

На основу члана 55. и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), oбјављујем:  

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци мале вредности добара број 49/19: 
ДДД објекта 

 
1. Наручилац: Јавно предузеће Сава Центар, Нови Београд, Милентија Поповића бр. 9, 

www.savacentar.net;   
    

2. Јавна набавка: ДДД објекта, орн 90670000 (услуге дезинфекције и уништавања 
штеточина у градским и сеоским срединама); 
 

3. Вредност закљученог уговора износи 485.760,00 динара без ПДВ-а;  
 

4. Уговор је додељен на основу примене критеријума „најнижа понуђена цена“; 
 

5. Наручиоцу су пристигле 2 понуде;     
 

6. Највиша понуђена цена је износила 499.500,00 динара без ПДВ-а, док је најнижа понуђена 

цена износила 485.760,00 динара без ПДВ-а;          

  
7. Највиша као и најнижа понуђена цена код прихватљиве понуде износила је 485.760,00 

динара без ПДВ-а; 
 

8. Изабрани понуђач је самостално поднео понуду;    
 

9. Одлука о додели Уговора је донета 16.12.2019. године; 
 

10. Уговор је закључен 23.12.2019. године;   
 

11. Уговор је закључен са понуђачем: Друштво за дезинфекцију дезинсекцију и дератизацију 
ЕКО-САН ПЛУС д.о.о. Београд-Земун из Београда-Земун (МБ: 21444260), ул Батајнички 
друм 14 део бр. 8; 

 
12. Уговор је закључен на период од годину дана;  

 
13. Ценa je фикснa и не може се мењати за време трајања Уговора. 

 

http://www.savacentar.net/

